
リジカラ新価格変更リスト
2023/4/27　作成

適応日：2023年5月22日(月)10時以降のご注文分より (株)スプーン　リジカラ事業部

メーカー 区分 商品ｺｰﾄﾞ 対応車種例 旧価格(税抜)新価格(税抜)新価格(税込)
1 HONDA フロント用 50261-BB8-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA PRELUDE,ACCORD 18,000 20,000 22,000
2 HONDA フロント用 50261-CR6-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA ACCORD [CR6] 18,000 20,000 22,000
3 HONDA フロント用 50261-DCR-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA INTEGRA [DC2] 18,000 20,000 22,000
4 HONDA フロント用 50261-EAS-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA CR-X [AS] 18,000 20,000 22,000
5 HONDA フロント用 50261-EF8-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA CR-X [EF8] 18,000 20,000 22,000
6 HONDA フロント用 50261-EKA-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA CIVIC [EK4/9] 18,000 20,000 22,000
7 HONDA フロント用 50261-FD2-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA CIVIC [FD2][EP3] 18,000 20,000 22,000
8 HONDA フロント用 50261-FK2-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA CIVIC [FK2] 18,000 20,000 22,000
9 HONDA フロント用 50261-FK8-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA CIVIC [FK8] 18,000 20,000 22,000
10 HONDA フロント用 50261-FL1-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA CIVIC [FL1] 18,000 20,000 22,000
11 HONDA フロント用 50261-FN2-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA CIVIC [FN2] 18,000 20,000 22,000
12 HONDA フロント用 50261-GD3-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA FIT [GD1/2/3/4] 18,000 20,000 22,000
13 HONDA フロント用 50261-GE8-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA FIT [GE6/8] CR-Z 18,000 20,000 22,000
14 HONDA フロント用 50261-GH3-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA HR-V [GH1/2/3/4] 18,000 20,000 22,000
15 HONDA フロント用 50261-GK3-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA FIT [GK3/5] 18,000 20,000 22,000
16 HONDA フロント用 50261-KA7-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA LEGEND [KA7] 18,000 20,000 22,000
17 HONDA フロント用 50261-KA8-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA LEGEND [KA8] 18,000 20,000 22,000
18 HONDA フロント用 50261-KB1-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA LEGEND [KB1/2] 18,000 20,000 22,000
19 HONDA フロント用 50261-RA8-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA ODYSSEY [RA8/9] 18,000 20,000 22,000
20 HONDA フロント用 50261-RC1-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA ODYSSEY [RC1] 18,000 20,000 22,000
21 HONDA フロント用 50261-RF1-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA STEP-W [RF1/2] 18,000 20,000 22,000
22 HONDA フロント用 50261-RL6-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA US ODYSSEY [RL6] 18,000 20,000 22,000
23 HONDA フロント用 50261-RN6-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA STREAM [RN6/7/8] 18,000 20,000 22,000
24 HONDA フロント用 50261-RP4-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA STEP-W [RP1/2/3/4] 18,000 20,000 22,000
25 HONDA フロント用 50261-RR1-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA ELYSION [RR1] 18,000 20,000 22,000
26 HONDA フロント用 50261-RT6-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA CR-V [RT] 18,000 20,000 22,000
27 HONDA フロント用 50261-TB1-000 ﾘｼﾞｶﾗ ACURA RDX [TB1] 18,000 20,000 22,000
28 HONDA フロント用 50261-UA5-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA SABER [UA5] 18,000 20,000 22,000
29 HONDA フロント用 50261-YD2-000 ﾘｼﾞｶﾗ ACURA MDX [YD2] 18,000 20,000 22,000
30 HONDA フロント用 50261-ZE1-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA INSIGHT [ZE1] 18,000 20,000 22,000
31 HONDA リア用 50300-BB8-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA PRELUDE [BB7/8] 18,000 20,000 22,000
32 HONDA リア用 50300-CL7-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA ACCORD [CL7] 18,000 20,000 22,000
33 HONDA リア用 50300-CM2-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA ACCORD [CM2] 18,000 20,000 22,000
34 HONDA リア用 50300-CR6-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA ACCORD [CR6] 18,000 20,000 22,000
35 HONDA リア用 50300-EKA-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA CIVIC [EK4/9] 18,000 20,000 22,000
36 HONDA リア用 50300-EP3-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA CIVIC [EP3] 18,000 20,000 22,000
37 HONDA リア用 50300-FD2-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA CIVIC [FD2] 18,000 20,000 22,000
38 HONDA リア用 50300-FK8-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA CIVIC [FK8] 18,000 20,000 22,000
39 HONDA リア用 50300-FL1-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA CIVIC [FL1] 18,000 20,000 22,000
40 HONDA リア用 50300-GB4-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA FREED [GB3/4] 18,000 20,000 22,000
41 HONDA リア用 50300-GB7-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA FREED [GB5/7] 18,000 20,000 22,000
42 HONDA リア用 50300-GH3-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA HR-V [GH1-4] 18,000 20,000 22,000
43 HONDA リア用 50300-KA8-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA LEGEND [KA8] 18,000 20,000 22,000
44 HONDA リア用 50300-KB1-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA LEGEND [KB1/2] 18,000 20,000 22,000
45 HONDA リア用 50300-RA3-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA ODYSSEY [RA3] 18,000 20,000 22,000
46 HONDA リア用 50300-RA6-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA ODYSSEY [RA6] 18,000 20,000 22,000
47 HONDA リア用 50300-RB1-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA ODYSSEY [RB1] 18,000 20,000 22,000
48 HONDA リア用 50300-RC1-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA ODYSSEY [RC1] 18,000 20,000 22,000
49 HONDA リア用 50300-RF7-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA STEPWAGON [RF7] 18,000 20,000 22,000
50 HONDA リア用 50300-RK5-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA STEPWAGON [RK5] 18,000 20,000 22,000
51 HONDA リア用 50300-RL1-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA LAGREAT [RL1] 18,000 20,000 22,000
52 HONDA リア用 50300-RL6-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA USODYSSEY [RL6] 18,000 20,000 22,000
53 HONDA リア用 50300-RN6-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA STREAM [RN6] 18,000 20,000 22,000
54 HONDA リア用 50300-RP4-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA STEP-W [RP1-4] 18,000 20,000 22,000
55 HONDA リア用 50300-RP8-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA STEP-W [RP6/8] 18,000 20,000 22,000
56 HONDA リア用 50300-RR1-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA ELYSION [RR1] 18,000 20,000 22,000
57 HONDA リア用 50300-TB1-000 ﾘｼﾞｶﾗ ACURA RDX [TB1] 18,000 20,000 22,000
58 HONDA リア用 50300-UA5-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA SABER [UA5] 18,000 20,000 22,000
59 HONDA リア用 50300-UC1-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA INSPIRE [UC1] 18,000 20,000 22,000
60 HONDA リア用 50300-ZE1-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA INSITE [ZE1] 18,000 20,000 22,000
61 HONDA 前後セット 50261-AP1-000 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA S2000 [AP1/2] 18,000 20,000 22,000
62 HONDA 前後セット 50261-NA1-001 ﾘｼﾞｶﾗ HONDA NSX [NA1/2] 32,000 35,000 38,500
63 MAZDA 軽/前後セット 50261-PG6-000 ﾘｼﾞｶﾗ MAZDA AZ-1 [PG6SA] 18,000 20,000 22,000
64 TOYOTA 前後セット 50261-AW1-000 ﾘｼﾞｶﾗ TOYOTA MR-2 [AW11] 22,000 25,000 27,500
65 NISSAN 前後セット 50261-C32-000 ﾘｼﾞｶﾗ NISSAN LAUREL [GC32] 22,000 25,000 27,500
66 NISSAN 前後セット 50261-K11-000 ﾘｼﾞｶﾗ NISSAN MARCH [K11] 22,000 25,000 27,500
67 NISSAN 前後セット 50261-R30-000 ﾘｼﾞｶﾗ NISSAN SKYLINE [HR31] 22,000 25,000 27,500
68 MAZDA 前後セット 50261-NAA-000 ﾘｼﾞｶﾗ MAZDA ROADSTER [NA] 22,000 25,000 27,500
69 MAZDA 前後セット 50261-NB8-000 ﾘｼﾞｶﾗ MAZDA ROADSTER [NB] 22,000 25,000 27,500
70 MAZDA 前後セット 50261-NC8-000 ﾘｼﾞｶﾗ MAZDA ROADSTER [NC] 22,000 25,000 27,500
71 MAZDA 前後セット 50261-ND5-000 ﾘｼﾞｶﾗ MAZDA ROADSTER [ND] 25,000 30,000 33,000
72 ABARTH 前後セット 50261-124-000 ﾘｼﾞｶﾗ ABRTH 124Spider 25,000 30,000 33,000
73 PORSCHE 前後セット 50261-981-000 ﾘｼﾞｶﾗ PORSCHE Boxster [981] 30,000 35,000 38,500
74 PORSCHE 前後セット 50261-986-000 ﾘｼﾞｶﾗ PORSCHE Boxster [986] 30,000 35,000 38,500
75 PORSCHE 前後セット 50261-987-000 ﾘｼﾞｶﾗ PORSCHE Boxster [987] 30,000 35,000 38,500
76 PORSCHE 前後セット 50261-991-000 ﾘｼﾞｶﾗ PORSCHE 911 [991] 30,000 35,000 38,500
77 PORSCHE 前後セット 50261-992-000 ﾘｼﾞｶﾗ PORSCHE 911 [992] 30,000 35,000 38,500
78 PORSCHE 前後セット 50261-993-000 ﾘｼﾞｶﾗ PORSCHE 911 [993] 30,000 35,000 38,500
79 PORSCHE 前後セット 50261-996-000 ﾘｼﾞｶﾗ PORSCHE 911 [996] 30,000 35,000 38,500
80 PORSCHE 前後セット 50261-997-000 ﾘｼﾞｶﾗ PORSCHE 911 [997] 30,000 35,000 38,500
81 LANDROVER 前後セット 50261-LE7-000 ﾘｼﾞｶﾗ LAND ROVER DEFENDER 30,000 35,000 38,500


